REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 15/2019, de 02 de setembro de 2019

SELEÇÃO DE MONITORES PARA A VII ÓRBITA

A Direção Geral do Campus Cabedelo, através da Comissão Organizadora da 7ª Edição da Órbita – Semana

de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia do Campus Cabedelo, torna público o resultado final do Edital nº

15/2019, de 02 de setembro de 2019, de seleção de monitores para a Órbita 2019.

Lista dos Discentes Selecionados para Monitoria do Evento

Classificação Discente CRE

1.  Érika Alves da Silva 94.84

2.  Simon Lucena de Castro 93.59

3.  Camilly Galvão da Silva Lima 93.34

4.  Mariana Abreu Moreira 93.03

5.  Laís de Souza Ribeiro 92.31

6.  Yasmin Paula Ferreira da Silva 90.62

7.  Ellen Soares Monteiro 90.61

8.  Jennyfer de Oliveira Ramos 90.31

9.  Matheus Henrique Pitta Ramalho de Sales 89.81

10.  Carolina Ribeiro 88.03

11.  Layeny Gabriely dos Santos Almeida 87.79

12.  Francielle Caroline da Silva Bernardo 87.45

13.  Maria Eduarda do Nascimento Peixoto da Silva 87.39

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

14.  Evelyn Karla de Melo Barbosa 87.21

15.  Anthony de Lima Aragão Filho 86.75

16.  Anna Luiza Pereira Nascimento 85.58

17.  Thamires Bianca Cavalcante Silva 84.84

18.  Ruan Kleber de Lima Silva 83.84

19.  Gabriel Andrade Silva 83.69

20.  Rafael da Silva Sales 82.84

21.  Rayra Menezes de Macedo 80.92

22.  Jonathan Victor dos Santos Brito 79.25

23.  Vitória Barbosa Soares da Silva 78.62

24.  Isabely Borges 78.00

25.  Isaque Nunes de Oliveira 77.34

26.  João Patrício de Souza Neto 77.19

27.  Cleyce Arlete da Silva Casciano 72.70

28.  Pablo Machado 70.00

Cabedelo 14 de setembro de 2019.

Lício Romero Costa

Diretor Geral do Campus Cabedelo

Dhieggo Nascimento
Presidente da Comissão Organizadora